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Shqiponja e Lazios ka fluturuar mbi Qemal Stafa. Pak para se te niste ndeshja, shqiponja eshte
leshuar per te fluturuar dhe me pas kane nisur ovacionet nga tifozet kuqezi. FSHF kishte
menduar tja bente dhurate tifozeve kete surprize e cila u zbulua nga mediat sportive rreth nje
muaj me pare. Megjithate ishte mjaft e kendshme ne stadium per te gjithe te pranishmit.
Kapiteni kuqezi Lorik Cana ne bashkepunim edhe me Igli Taren bene te mundur ardhjen e
shqiponjes ne Tirane.
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